
ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТ – СЕСИЈА ПДС МЕНАЏМЕНТ НА
ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ – ИСППИ УКИМ

● Проф. д-р Марија Топузовска Латковиќ (Организациско однесување,
МЧР, Методологија, Водство)

○ 14.09.2022 од 17:00 ч.

● Проф. д-р Мирјана Борота Поповска (Професионален и кариерен
развој, Менаџмент, Стратегиски менаџмент)

○ 13.09.2022 од 17:00 ч. .

● Вон. проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска (Економика на трудови
ресурси, Претприемништво, Истражувачки методи, Проектен
менаџмент, Системи за наградување)

○ 15.09.2022 од 17:00 ч..

Начин на полагање

Полагањето ќе се изврши преку Платформата „Zoom“ доколку притиснете на следното
поврзување

.

Лице за контакт:

Асс. М-р. Блаже Јосифовски, blaze.j@isppi.ukim.edu.mk

https://us02web.zoom.us/j/87471705669

